Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Brasil, nº 50 W  - Centro  - Cep. 78300-000 - Tangará da Serra - Mato Grosso

cpd@tangaradaserra.mt.gov.br - www.tangaradaserra.mt.gov.br
             Fone (65) 3326-1121 – Fax (65)3326-4790

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2005
  EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2006

Alteração da data para entrega dos cadernos de provas.

Elaboração: ACPI – Assessoria, Consultoria, Planejamento e Informática Ltda.

O presidente da Comissão Especial do Concurso Público nº 001/2005 com base no item 9.10 e

subitem 9.10.1 do Edital nº 001/2005, torna público que se torna necessária a alteração do item 4.3.16 do
referido edital, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“4.3.16 – O caderno de provas dos candidatos que se submeterem ao concurso público de que trata este
edital complementar será entregue no dia seguinte à realização das provas, a partir das 08h00min até às
12h00min no Centro Cultural.”

Tangará da Serra – MT, em 27 de janeiro de 2006.

Cezar Augusto de Oliveira
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público nº 001/2005